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FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA 

NÚCLEO DE CIÊNCIAS HUMANAS 

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO 

 
Divulgação das análises de solicitações via protocolo acadêmico 
 

Inclusão de disciplinas 
 

Código Disciplinas Interessados Matrícula Curso Protocolo Status 

PEDPMC Psicomotricidade 

Rebeca Magalhães Paulino Cruz 201211629 

Psicologia 

201807241205 DEFERIDO 

Rodrigo Silva Abati 201211637 201807301035 DEFERIDO 

 

 

Código Disciplinas Interessados Matrícula Curso Protocolo Status 

CED31035 Sociolinguística 

Anie Barbara Gomes Cuellar 
201611695 Letras 

Português 
201807231414 

INDEFERIDO 

(INCOMPATIBILIDADE) 

Marinalva Francisca da S. Gama 
201611710 Letras 

Português 
201807231416 

INDEFERIDO 

(INCOMPATIBILIDADE) 

Iricléia Silva do Nascimento   
201611698 Letras 

Português 
201807231451 

INDEFERIDO 

(INCOMPATIBILIDADE) 

Claudete Gomes Rodrigues 
201511335 Letras 

Português 
201807231652 

INDEFERIDO 

(INCOMPATIBILIDADE) 

Veranilce Marialva Botelho 
201611733 Letras 

Português 
201807241325 

INDEFERIDO 

(INCOMPATIBILIDADE) 

Angélica Gomes de A. Batista 
201611708 Letras 

Português 
201807241446 

INDEFERIDO 

(INCOMPATIBILIDADE) 

Ana Cléia Marques de Araújo 
201611703 Letras 

Português 
201807241539 

INDEFERIDO 

(INCOMPATIBILIDADE) 

Andressa Guedes Ferreira 
201611759 Letras 

Português 
201807301517 

INDEFERIDO 

(INCOMPATIBILIDADE) 
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Código Disciplinas Interessados Matrícula Curso Protocolo Status 

CED31085 LIBRAS 

Willes da Costa 201611910 Matemática 201807250944 DEFERIDO 

Rozilda Ferreira da Silva 
201611720 Letras 

Português 
201807301508 

DEFERIDO 

 

Código Disciplinas Interessados Matrícula Curso Protocolo Status 

CED31063 
Fundamentos e Práticas do Ensino da 

Língua Portuguesa 
Willes da Costa 

201611910 
Matemática 201807250944 DEFERIDO 

 

 

Código Disciplinas Interessados Matrícula Curso Protocolo Status 

 

CED31041 

 

Currículo e Educação Básica 

Willes da Costa 201611910 Matemática 201807250944 DEFERIDO 

Letícia Santana Lopes 
201810748 Pedagogia 

(Ariquemes) 
201807301055 

DEFERIDO 

 

Código Disciplinas Interessados Matrícula Curso Protocolo Status 

CED31060 Educação Especial Letícia Santana Lopes 
201810748 Pedagogia 

(Ariquemes) 
201807301055 DEFERIDO 

 

Código Disciplinas Interessados Matrícula Curso Protocolo Status 

CED31032 

 

 

 

 

 

Produção de Texto 

 

 

 

 

 

Paulo Ricardo Monteiro Rabelo 201711250 

Pedagogia 

201807241116 DEFERIDO 

Isabella dos Santos Oliveira da Silva 201711274 201807241508 DEFERIDO 

Núbia Maria Feitosa de Oliveira 201711288 201807231542 DEFERIDO 

Marlene Barbosa Rocha 201711293 201807241436 DEFERIDO 

Débora Adriana de Paula Damasceno 201418388 201807261330 DEFERIDO 

Diliane de Jesus Lopes 201711299 201807260953 DEFERIDO 

Vanessa Alessandra dos Santos Vasconcelos Souza 201711275 201807241433 DEFERIDO 

Roberta Campos Pereira 201711300 201807241549 DEFERIDO 
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Produção de Texto 

Marcela Alves Dionízio 201711290 201807241446 DEFERIDO 

Paula Alves Guimarães Veiga 201711357 201807241015 DEFERIDO 

Carlos Eduardo Veiga de Almeida 201711211 201807251511 DEFERIDO 

Raquel Amanda da Silva 201711347 201807251014 DEFERIDO 

Patrícia Ribeiro Alves 201711291 201807250931 DEFERIDO 

Raimunda Costa Mendes 201711330 201807240925 DEFERIDO 

José de Holanda Alves Furtado 201711303 201807230835 DEFERIDO 

Vilsa Solange Ferreira Morais 201711340 201807240831 DEFERIDO 

Josilene Silva de Oliveira 201711207 201807250924 DEFERIDO 

Paula Rodrigues Venâncio 201711355 201807241134 DEFERIDO 

Greice Dias Ramos 201711346 201807271443 DEFERIDO 

Aléxia Evelyn S. Coutinho 201711285 201807251525 DEFERIDO 

Eliane Menezes de Assis da Silva 201711793 
20180730839 

INDEFERIDO 

(SEM VAGA) 

 

Código  

Disciplinas 

Interessados Matrícula Curso Protocolo Status 

CED31093 

 

 

 

 

 

Literatura Infanto-Juvenil 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aldineia Souza do Nascimento 201611675 

 

 

 

 

Pedagogia 

201807240853 DEFERIDO 

Jaqueline Cardoso da Silva 201311316 201807240911 DEFERIDO 

Vinícius de Souza Santos 201711284 201807240926 DEFERIDO 

Julie Amanda da S. Botelho 201610747 201807241021 DEFERIDO 

Kétila Batista da Silva 201410359 201807241059 DEFERIDO 

Sara Manoela Marques Vitalino 201711354 201807241112 DEFERIDO 

Brendah Ohana B. Alves Teixeira 201511532 201807241118 DEFERIDO 

Zilanda Teixeira Rodrigues 201410363 201807231505 DEFERIDO 

Gabriel Francisco Mota Batista 201711277 201807250902 DEFERIDO 
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_________________________________ 

Professora Dra Marcia Machado de Lima 

Chefe do Departamento de Ciências da Educação 

Portaria nº. 892/GR – 21/09/2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Literatura Infanto-Juvenil 

Tanara de Brito Oliveira 201711295 201807250930 DEFERIDO 

Aléxia Evelyn S. Coutinho 201711285 201807251525 DEFERIDO 

Deisiele Lima Santos Cordeiro 201410668 201807251533 DEFERIDO 

Vilsa Solange Ferreira Morais 201711340 201807240831 DEFERIDO 

José de Holanda A. Furtado 201711303 201807230835 DEFERIDO 

Vanessa Alessandra dos Santos V. Souza 201711275 201807241433 DEFERIDO 

Marlene Barbosa Rocha 201711293 201807241436 DEFERIDO 

Marcela Alves Dionízio 201711290 201807241446 DEFERIDO 

Isabella dos Santos Oliveira da Silva 201711274 201807241508 DEFERIDO 

Carlos Eduardo V. de Almeida 201711211 201807251511 DEFERIDO 

Diliane de Jesus Lopes 201711299 201807260953 DEFERIDO 

Tailane Santos Silva 201611175 201807251538 DEFERIDO 

Beatriz Lima Bitencourth 201711298 2018072716285 DEFERIDO 

Greice Dias Ramos 201711346 201807271443 DEFERIDO 

Núbia Maria Feitosa de Oliveira 201711288 
201807231542 

CANCELADA À 

PEDIDO 

Patrícia Ribeiro Alves 201711291 201807250931 DEFERIDO 

Paula Rodrigues Venâncio 201711355 201807241134 DEFERIDO 

Jéssica Patrícia dos Santos Moraes 201711273 201807300935 DEFERIDO 

Antônio Alesson Ribeiro de Souza 201711302 201807301047 DEFERIDO 

Willes da Costa 201611910 Matemática 201807250944 DEFERIDO 

          


